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Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego


………………………………………
								(miejscowość, data)

OFERTA NA ZORGANIZOWANIE WYJAZDU SZKOLENIOWEGO




Pełna nazwa oferenta: ………………………………………………………………………………………………………………………..
                         
Adres oferenta: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
                                                         
Nr telefonu, faksu, e-maila oferenta: ………………………………………………………………………………………………………

NIP………………………………………KRS………………………………........................................................................................

Osoba/y uprawnione do podpisania umowy  zgodnie z dokumentem rejestrowym……………………………………………………

Oferta na wykonanie usługi w dniach 8-9 czerwca 2017, polegającej na zapewnieniu sali szkoleniowej, wyżywienia oraz zakwaterowania dla uczestników  szkolenia dotyczącego wdrażania RPO WP 2014 – 2020. 





Oferujemy:

1. Sala konferencyjna
	Rodzaj usługi
	Cena za wynajem sali netto
(w PLN)
	Stawka podatku 
VAT (w%)
	Cena za wynajem sali  brutto
(w PLN)

	1
	2
	3
	4

	wynajem sali konferencyjnej w dniach 8-9 czerwca 2017
	
	
	

	Łączna kwota
	………..…. PLN




	2. Zakwaterowanie
	Rodzaj usługi
	
	
Ilość osób
	Cena jednostkowa za wynajem pokoju dla  jednej osoby netto
(w PLN)
	Stawka podatku VAT
(w%)
	Cena jednostkowa za wynajem pokoju dla  jednej osoby brutto
[bookmark: _GoBack](w PLN)
	Cena netto 
(w PLN)
kol. 3 x kol. 4
	Cena brutto 
(w PLN)
kol. 3 x kol. 6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	zakwaterowanie
	Pokój jednoosobowy
	
	
	
	
	
	

	
	Pokój 
2- osobowy
	
	
	
	
	
	

	
	Pokój 
3- osobowy
	
	
	
	
	
	

	
	Pokój
4- osobowy
	
	
	
	
	
	

	Łączna kwota
	………..…. PLN
	………..…. PLN

	

         

  3. Wyżywienie
	
	
	
	
	
	
	

	Rodzaj usługi
	
	
Ilość osób
	Cena jednostkowa 
za jedną osobę
netto
(w PLN)
	Stawka podatku VAT
(w%)
	Cena jednostkowa 
za jedną osobę
brutto
(w PLN)
	Cena netto 
(w PLN)
kol. 3 x kol. 4
	Cena brutto 
(w PLN)
kol. 3 x kol. 6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	wyżywienie
	Obiad 
8.06.2017
	
	
	
	
	
	

	
	Serwis kawowy 8.06.2017   
	
	
	
	
	
	

	
	Kolacja z oprawą muzyczną i nagłośnieniem 08.06.2017
	
	
	
	
	
	

	
	Śniadanie
9.06.2017
	
	
	
	
	
	

	
	Serwis kawowy 9.06.2017
	
	
	
	
	
	

	
	Obiad 
9.06.2017 
	
	
	
	
	
	

	Łączna kwota
	………..…. PLN
	………..…. PLN








Pełna nazwa obiektu: …………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Miejsce: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

1. Łączna kwota za wynajem sali konferencyjnej:

 - netto - ………………………….. PLN (słownie:   00/100 złotych)
- brutto – ………………………… PLN (słownie:  00/100 złotych)

1. Łączna kwota za zakwaterowanie:

 - netto - ………………………….. PLN (słownie:   00/100 złotych)
- brutto – ………………………… PLN (słownie:  00/100 złotych)

1. Łączna kwota  za wyżywienie:

 - netto - ………………………….. PLN (słownie:   00/100 złotych)
- brutto – ………………………… PLN (słownie:  00/100 złotych)

Łączna cena oferty

cena netto............................................................................................................zł
(słownie: ..............................................................................................................)

podatek VAT.......................................................................................................zł
(słownie: ..............................................................................................................)

cena brutto...........................................................................................................zł
(słownie: ..............................................................................................................)


Oświadczam, że:
a) akceptuję termin i warunki realizacji usługi przedstawione w zapytaniu ofertowym;
b) mam pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzystam z pełni praw publicznych;
c) nie byłem skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe;
d) dysponuję potencjałem technicznym, organizacyjnym i kadrowym, odpowiednim do realizacji zamówienia oraz spełniam wszystkie wymagania prawne niezbędne do prowadzenia działalności będącej przedmiotem zamówienia.



………………………………………………………………………………….
podpis i pieczątka osoby upoważnionej w imieniu Oferenta do złożenia oferty i podpisania umowy  
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